

## اعتراف زنی که شوهرش را به چنگ قاتل انداخت



در همین حال «مجید» از راه رسید و تورسیکت را روی جک گذاشت و بالای سر شوهرم آمد. او با چاقویی که در دست داشت چند ضربه به شکم و سینه او زد و بعد هم با خونستری سوار مو توریسکت شد و از محل گریخت.

آن جسا بود که من فریاد زنان از مردم و رهگذران کمک خواستم ولی او زرانس زمانی پیکر همسر را به بیمارستان رساند که او دیگر جان خود را از دست داده بود. من هم برای ترس از مجازات نقشه متلک گویی را کشیدم و ادعا کردم که مو توریسکت سیاه پوش (قاتل) ابتدا با متلک گویی برای من ایجاد مزاحمت و بعد شوهرم دخالت کرد و آن مو توریسکت نقابدار همسر را با ضربات چاقو کشت!

در ادامه بازسازی صحنه قتل، مجید جوان ۲۹ ساله نیز مقابل دوربین قوه قضاییه قرار گرفت و در تشریح این جنایت شیطانی و حشتناک گفت: حدود یک سال و نیم قبل با رضا (مقتول) در یکی از رستوران‌های سنتی طرفه آشنا شدم و با هم به گفت‌وگو پرداختیم. من از شهرستان آمده بودم و جا و مکان و شغل درستی نداشتم. آن شب رضا مرا برای صرف شام به خانه اش دعوت کرد و این گونه معاشرت من با خانواده او شکل گرفت ولی در این میان من که با همسرم رابطه خوبی

## ناگفته های یک سارق؛ از همخانه شدن با یک ایدزی تا عقد موقت با ۲ خواهر

هنوز مشخص نبود چه کسی عامل شلیک به سر پسر برادرم است، تحقیقات برای پیدا کردن ردی از همسر و فرزندش آغاز شد و امیدوارم دخت ۵ ساله حمید رضا زنده پیدا شود تا داغ برادرم را تسکین دهد.»

عمومی مقتول در ادامه گفت: «با کمک پلیس تمام خانه را گشتم. من دخت و همسر و فرزند حمید را پیدا نکردم. روز بعد بوی نامطبوعی از کمد دیواری خانه آنها به مشام می رسید اما رختخواب های داخل آن مر تب بود. وقتی بوی نامطبوع بیشتر شد، رختخواب را بیرون ریختم و دیدیم که جسد همسر حمید رضا و دخت ۵ ساله آنها زیر رختخواب ها بود. آنجا بعد از کشته شدن داخل کمدی دیواری قرار داده شده بودند و رختخواب ها مرتب و منظم روی اجساد آنها چیده شده بود. عمومی حمید رضا در نحوه کشته شدن زن و دختری که با همسر و فرزند حمید رضا بود، اظهار تعجب کرد و گفت: «من در گذشته با همسر و فرزند حمید رضا در یک خانه زندگی می کردم اما اکنون خودش به دلیل ابتلا به بیماری های روانی بستری شده است و من از چند سال قبل با مادرم زندگی می کنم.»

با وجود این همواره از این که نمی توانستم پول کافی برای هزینه های زندگی ام تامین کنم زجر می کشیدم اما به خاطر غروری که داشتم با خلافکاران دم محور بودم این که در کنار آنها معتاد شدم. آن زمان پسر خاله ام یک دستگاه پراید داشت و ادعای کردی شاه کابلی که دارد می توانست در هر نوع خودروی پرایدی را باز کند. با این

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>خدمات</h3> <p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴ رضایی</p>	<h3>تهاتر</h3> <p>مازندران منطقه توریستی نور یک دستگاه ویلا آماده تهاتر با واحد در کیش ترجیحاً برج حیاتی ۰۹۱۹۰۲۹۲۷۲۲</p>	<h3>مفقودی</h3> <p>کارت تردد فرودگاه کیش، بنام حسین غلام زاده جفره به شماره ملی ۱۲۷۰۵۸۴۹۹۵ شاغل در فرودگاه کیش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<h3>استخدام</h3> <p>استخدام منشی عصر آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعد از ظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
--	--	--	--

**شرکت آریا اطلس کیش**  
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی  
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد  
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹ شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱

**حمل و جابجایی کالا**  
با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

**جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش**

**به نشانی زیر مراجعه نمایید**

**EGHTESAD-KISH.IR**

**پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش**  
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش

گروه حوادث - استترس سراسر وجودم را فرا گرفته بود، یک لحظه وقتی به چشمان شوهرم نگاه کردم پشیمان شدم اما قاتل که حرف هایم را از طریق گوشی تلفن همراه می شنید ناگهان خطاب به من نهنیب زد که «خفه شو!»

این ها بخشی از اعترافات زن ۳۳ ساله ای است که سبیده دم بیستم خرداد گذشته، شوهرش را با یک دمیسه شیطانی به چنگ قاتل سیاه پوش انداخت و بدین ترتیب صحنه جنایت و حشتناکی رقم خورد.

این زن جوان که به همراه مرد سیاه پوش به صحنه وقوع قتل هدایت شده بود بدستور قاضی ویژه قتل عمد مقابل دوربین قوه قضاییه ایستاد تا جزئیات این صحنه مرگبار را در حضور قاضی دکتر زر قانی بازگو کند چرا که هنوز برخی از اظهارات متهمان با چگونگی وقوع این قتل هوأنا کد در تناقض بود. در آغاز بازسازی صحنه قتل که سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد پلیس آگاهی) نیز حضور داشت ابتدا قاضی زر قانی با تفهیم مواد قانونی از متهمان خواست تا حقیقت ماجرا را بیان کنند چرا که این اظهارات در مراحل بعدی دادرسی نیز مورد استناد قضایی قرار می گیرد.

بنابراین گزارش با فراموش شدن مقدمات بازسازی صحنه جنایت در حاشیه خیابان (محل وقوع قتل) این زن

## قتل عام خانواده کر جی بخاطر پژو ۲۰۶!

گروه حوادث - قتل شهرک اوج روز ۲۰ خرداد ماه امسال با کشف جسد مرد جوان به نام حمید شاه میرزایی در دستور کار پلیس قرار گرفت در قتل شهرک اوج بعد از کشف جسد مرد خانواده که به ضرب گلوله از پادر آمده بود، جسد بی جان همسر و فرزند او در کمد دیواری خانه شان کشف شد. در حال حاضر یک زوج جوان به عنوان مظنونین پرونده قتل شهرک اوج بازداشت شده اند. رسیدگی به پرونده قتل مرد جوان به نام حمید شاه میرزایی از ۳۰ خرداد امسال در دستور کار پلیس قرار گرفت.

بعد از پیدا شدن جسد مرد خانواده اجساد همسر و فرزند او در کمدی دیواری خانه شان کشف شد و در حالی که در فرضیه نخستین احتمال خودکشی حمید داده شده بود اما بعدا مشخص شد آنها به ضرب گلوله از پا در آمده بودند. در تحقیقات پلیسی یک زوج جوان به عنوان مظنونین پرونده قتل بازداشت شدند که زن جوان به قتل خانواده کر جی اعتراف کرده است و این در حالی است که مرد جوان از اعتراف به قتل سربازی زند.

عمومی حمید شاه میرزایی در مورد مظنونین بازداشت شده می گوید: «مدتی قبل حمید با یکی از هم محلی ها ارتباط دوستی برقرار کرد که آن فرد حدود ۱۲ سال از پسر برادرم بزرگتر است برادرم از دوست جدید حمید خوشش نمی آمد و از نظر برادرم این فرد انسان موجهی نبود برای همین چند بار از حمید خواسته بود او با معاشرت نکند. روز خانه حمید به پدرش گفته بود که قرار است مهمان به خانه شان بیاید که بعدا مشخص شد مهمان آنها همین دوست تازه حمید بود است اما همان ابتدای این ماجرا به

دوست حمید مظنون بودیم و ماموران پلیس با توجه به ادله دیگری که در دست داشتند اقدام به دستگیری او کردند. بعدا مشخص شد روز حادثه او به همراه یک زن جوان مهمان خانه حمید بوده است که نامی دانیم این زن کیست چون دوست حمید مجرد بود. عمومی حمید در ادامه گفت: «با توجه به اینکه دوست حمید هنوز لب به اعتراف نگشوده است نمی دانیم انگیزه کشتن برادرزاده ام و خانواده اش چه می تواند باشد. حمید چند روز قبل از حادثه خودروی ۲۰۶ اسد خود را به همین دوستش فروخته بود. شاید این معامله اختلافی بین آنها ایجاد کرده باشد.»

عمومی حمید رضا در توضیح جزئیات این ماجرا گفت: «روز شکرک در مراسم تدفین یکی از بستگان از کرج به تهران رفته بودند. وقتی چند ساعتی در بی خبری از حمید رضا و خانواده اش گذشت، پدر و مادر حمید رضا نگران شدند و به خانه برگشتند. لحظه ای که در خانه حمید رضا باز شد با پیکری جان او مواجه شدند که روی زمین افتاده بود.»

او در ادامه گفت: «آن روز صبح برادر من یعنی پدر حمید رضا او را توضیح داد که دوست حمید همسر و فرزند حمید رضا را کشته بود. من متوجه شدم که مهمان آنها چه کسی است و وقتی جسد حمید رضا کشف شد، همسر و فرزندش ناپدید شده بودند. در اولین فرضیه پلیس گفت شاید حمید رضا خودکشی کرده باشد اما بعدا مشخص شد که او با اصابت گلوله به سرش جان خود را از دست داده بود. در حالی که

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش  
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش